31 Joc

No. 60 200m 3

o b
o O

N -
B O
o -

2 578
579
580
577

| ol o> RN e RN )]

4 885
882
884
883

O PRF O

5 102
101
99
100

PP OO

JF SS 18
14
15

e

7 3414
3413
3415
3412

= Ol e

8 469
468
467
471

O, PO

9 3078
3080
3081
3079

S =

10

SEIKO Page: 1/3 Printing: 2008/08/27 10:22:40



31 Joc

No. 60 200m 3

o b
o O

N -
B O
o -

2 2421
2422
2424
2423

(o2 BN &2 BN i

3 2924
2922
2923
2925

(620N o> I RNe)]

4 559
563
562
560

= O o1 -

5 1364
1362
1361
1360

P

6 2120
2117
2118
2119

(o220 ol i )]

7 902
901
903
900

= oo o,

8 400
402
401
403

[N e

9 2140
2141
2142
2143

[N

10

SEIKO Page: 2/3 Printing: 2008/08/27 10:22:42



31 Joc

No. 60 200m 3

o b
o O

N -
B O
o -

1 2492
2489
2490
2491

P

2 2054
SC 2055

2056

2053

= oo O

3 3594
3596
3597
3595

e

4 1836
SC 1834

1833

1835

el

5 827
SS 830

829

828

R

6  KONAMI 2085
KONAMI 2084
2086

2087

e

7 1673
DC 1669
1671

1670

el

8 1636
1637
1634
1635

e

9 3399
3401
3400
3398

e

10

SEIKO Page: 3/3 Printing: 2008/08/27 10:22:45



