第31回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No.	.60 男子 <u>11~1</u>	2歳	レーリレー 予選 3約	且 日本記録 大会記録	
水路	チーム名	加 盟 学校	泳者	学年	
1組 1					
2	スウィン前橋 スウィンマエパシ	群馬	578 登坂 勇人 579 大類 滉一 580 松崎 稜 577 原田 啓徳	トサカ ハヤト	
3	イトマン港北 イトマンコウホク	神奈川			棄権
4	スウィン大宮南 スオオミヤミナミスイミンク゛	埼玉	885 河野 裕明 882 小平 剛徳 884 矢島 優也 883 藤井 恒	コウノ ヒロアキ 小6 コタ・イラ タケノリ 中1 ヤシ・マ ユウヤ 小6 フシ・イ ワタル 中1	
5	イトマン北口 イトマンキタグチ	北海道	102 常盤 忠靖 101 林 春輝 99 前田 悠登 100 永木 宏亮	トキワ タダ・ノフ・ 小6 ハヤシ ハルキ 小6 マエダ・ユウト 中1 ナガ・キ コウスケ 中1	
6	JF帯広SS JF水 LOSS	北海道	17 安藤 泰貴 18 田島 僚 14 近藤 克哉 15 坂田 怜央	アンド・ウ ヤスタカ 中1 タシ・マ リョウ 小6 コンド・ウ カツヤ 中1 サカタ レオ 中1	
7	イトマン奈良 イトマンナラ	奈良	3414 古橋 克陵 3413 加藤 佑紀 3415 柳本 純希 3412 小西 雄大	フルハシ カツタカ 中1 カトウ ユウキ 中1 ヤナキ゛モト シ゛ュンキ 小5 コニシ ユウタ゛イ 中1	
8	スウィン宇都宮 スウィンウツノミヤ	栃木	469 石岡 大誠 468 森戸 立樹 467 角田 優介 471 佐藤 寛輝	イシオカ タイセイ 小6 モリト リキ 中1 カクタ゛ ユウスケ 中1 サトウ ヒロキ 小6	
9	岸和田SS キシワダスイミングスクー	大 阪	3078 神野 友哉 3080 昼神 佑輔 3081 川端 涼介 3079 近藤慎之介	カンノ トモヤ 中1 ヒルガミ ユウスケ 中1 カワバ・タ リョウスケ 小5 コント・ウ シンノスケ 中1	
10					

SEIKO Page: 1/3 Printing: 2008/08/27 10:22:40

第31回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

【競泳競技】

10

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

水路	<u>11~1</u> チーム名	2歳 加盟		泳者		<u>大会記録</u> 学年	2:00.48
	<u> </u>	学校		冰 百		1 1	
2 組 1							
2	JSSジャンボ ジェイエスエスジャンボ	新潟	2421 2422 2424 2423	北山 嵩輝 坂田 匠 谷井 直樹 本間 遼	キタヤマ タカキ サカタ タクミ タニイ ナオキ ホンマ リョウ	中1 中1 小5 小6	
3	イトマン京都 イトマンキョウト	京 都 学童	2924 2922 2923 2925	逢坂 駿介 佐野 勇次 武田 一星 梶谷 直幹	オオサカ シュンスケ サノ ユウシ゛ タケタ゛ イッセイ カシ゛タニ ナオキ	小6 小6 小6 小5	
4	スウィン高崎 スウィンタカサキ	群馬	559 563 562 560	片山 祥也 齋藤 匠 西山 雄介 富岡 渉	カタヤマ ショウヤ サイトウ タクミ ニシヤマ ユウスケ トミオカ ワタル	中1 小5 小6 中1	
5	東京SС トウキョウスイミングセンタ	東京中学	1364 1362 1361 1360	野崎 雄汰 新井翔太郎 和田 康永 浅野 友軌	/ザキ ユウタ アライ ショウタロウ ワダ ヤスエイ アサノ ユウキ	中1 中1 中1 中1	
6	イトマン川崎 イトマンカワサキ	神奈川	2120 2117 2118 2119	渡辺 将吾 塚本 悠太 霜出 祐輝 中田浩太朗	ワタナベ ショウゴ ツカモト ユウタ シモイデ ユウキ ナカダ コウタロウ	小6 中1 中1 小6	
7	スウィン鴻巣 スウィンコウノス	埼玉	902 901 903 900	須永 将徳 小峯 佳祐 寺田 海斗 高田 修平	スナカ゛マサノリ コミネ ケイスケ テラタ゛ カイト タカタ シュウヘイ	小6 小6 小6 中1	
8	守谷インター モリヤインター	茨 城	400 402 401 403	渡邊 健人 山田 大翔 濵中 翔太 生水 太陽	ワタナペ ケント ヤマタ゚ ヒロト ハマナカ ショウタ ショウス゚ タイヨウ	中1 中1 中1 小6	
9	イトマン横須賀 イトマンヨコスカ	神奈川	2140 2141 2142	市川 徹 佐藤 大地 増田 怜	イチカワ テツ サトウ タ゛イチ マスタ゛ レイ	中1 中1 中1	

SEIKO Page: 2/3 Printing: 2008/08/27 10:22:42

第31回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

水路 3 組 1	チーム名	加 盟 学校		泳者		-	
		丁仅		73. L		学年	
1							
	金沢SC西泉	石 川	2492	蟹由 恭平	カニュ キョウヘイ	中1	
	カナザ゛ワスイミンク゛クラフ	中学	2489	吉村 友佳	ヨシムラ トモヨシ	中1	
			2490	髙倉 佑弥	タカクラ ユウヤ	中1	
			2491	刈本 彪太	カリモト ヒョウタ	中1	
2	東急SC	神奈川	2054	沖山 葉太	オキヤマ ヨウタ	小6	
	トウキュウSC		2055	夏目 大志	ナツメ タイシ	小6	
			2056	岡 直樹	オカ ナオキ	小6	
			2053	大平 俊介	オオヒラ シュンスケ	中1	
3	ジャパン丸亀	香川	3594	白川 莉希	シラカワ リキ	中1	
	シ゛ャハ゜ンマルカ゛メ	中学	3596	岡田 智暉	オカタ゛トモキ	中1	
	> \(\(\tau\)\(\(\tau\)\(\tau\)	, ,	3597	高島・光輝	タカシマ コウキ	中1	
			3595	坂本凌太郎	サカモト リョウタロウ	中1	
			3333	双个权人的	90C1 9377H7	ŢΊ	
4	マリン舎人	東京	1836	星 優作	ホシ ユウサク	小6	
	トウキョウマリントネリSC		1834	犬山 慶輔	イヌヤマ ケイスケ	中1	
			1833	石川 和生	イシカワ カス゛キ	中1	
			1835	赤坂 昌哉	アカサカ アツヤ	中1	
5	スウィン埼玉	埼 玉	827	磯野 洋樹	イソノ ヒロキ	中1	
•	サイタマスウィンSS	, —	830	酒井 隼斗	サカイ ハヤト	小6	
)		829	丸山 徹	マルヤマ トオル	中1	
			828	野間 隼斗	JZ 1141	中1	
6	KONAMI海老名	神奈川	2085	伊藤 瑞輝	イトウ ミズ・キ	中1	
·	KONAMIIL T	中学	2084	毛利 祐太	モウリ ユウタ	中1	
	NONAWITE)	.1.3	2086	塩川 拓	シオカワ タク	中1	
			2087	永田 航平	ナカ・タ コウヘイ	中1	
7	東京DC桜台	東京	1673	梶沼 照史	カシ・ヌマ テルフミ	小6	
,	来京して接口 DCサクラタ・イ	木 ホ	1669	作品 照史 山岸 淳一	カシ メマ テルノミ ヤマキ゛シ シ゛ュンイチ	小6 中1	
	DC9777 1						
			1671	山口 潮	ヤマク゛チ ウシオ サトウ ミノリ	中1	
			1670	佐藤 穣	リトソ ミノリ	中1	
8	セントラル世田谷	東京	1636	小鶴 陸人	コツ゛ル リクト	中1	
	セントラル・セタカ゛ヤ		1637	河原 聖	カワハラ サトル	小6	
			1634	池永 旬輝	イケナカ゛ シ゛ュンキ	中1	
			1635	鎌苅 翔馬	カマカリ ショウマ	中1	
9	/トマン西神戸	兵 庫	3399	汪 凱	オウ ガ・イ	中1	
-	イトマニシコウへ゛	中学	3401	楠木 拓馬	クスキ タクマ	中1	
			3400	大西真太郎	オオニシ・シンタロウ	中1	
			3398	松浦譲大	マツウラ シ゛ョウタ゛イ	中1	